

# **Jysk Metalopkøb ApS**

**Fårholtvej 1  
6823 Ansager**

**CVR-nr. 33 76 73 07**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2024  
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

---

Eva Birgitte Kragh  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jysk Metalopkøb ApS  
Fårholtvej 1  
6823 Ansager

Telefon: 31 25 89 00

CVR-nr.: 33 76 73 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 23. juni 2011

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Varde

### Direktion

Eva Birgitte Kragh, direktør

### Revisor

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i handel en gros og en detail samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 102.965, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 601.209.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>713.300</b>	<b>929.713</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-612.585</u>	<u>-735.659</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>100.715</b>	<b>194.054</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>100.715</b>	<b>194.054</b>
Finansielle indtægter	2	69.882	57.265
Finansielle omkostninger	3	<u>-34.896</u>	<u>-2.832</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>135.701</b>	<b>248.487</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-32.736</u>	<u>-57.992</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>102.965</u></b>	<b><u>190.495</u></b>
Foreslået udbytte		0	175.000
Overført resultat		<u>102.965</u>	<u>15.495</u>
		<b><u>102.965</u></b>	<b><u>190.495</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>157.250</u>	<u>157.250</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>157.250</u></b>	<b><u>157.250</u></b>
Andre tilgodehavender		189.598	31.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.376	4.935
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>67.631</u>	<u>7.785</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>264.605</u></b>	<b><u>43.720</u></b>
Værdipapirer	5	<u>775.919</u>	<u>711.739</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>775.919</u></b>	<b><u>711.739</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>287.766</u></b>	<b><u>273.214</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.485.540</u></b>	<b><u>1.185.923</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.485.540</u></u></b>	<b><u><u>1.185.923</u></u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		521.209	418.244
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	175.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>601.209</u></b>	<b><u>673.244</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.125	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		672.966	325.393
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.621	36.621
Skyldigt sambeskatningsbidrag		32.736	57.992
Anden gæld		45.883	72.673
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>884.331</u></b>	<b><u>512.679</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>884.331</u></b>	<b><u>512.679</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.485.540</u></b>	<b><u>1.185.923</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	418.244	0	498.244
Betalt ordinært udbytte	0	0	-175.000	-175.000
Årets resultat	0	102.965	175.000	277.965
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>521.209</b>	<b>0</b>	<b>601.209</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	402.749	0	482.749
Årets resultat	0	15.495	175.000	190.495
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>418.244</b>	<b>175.000</b>	<b>673.244</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	559.122	677.390
Pensioner	43.466	49.938
Andre omkostninger til social sikring	7.926	8.331
Andre personaleomkostninger	<u>2.071</u>	<u>0</u>
	<b><u>612.585</u></b>	<b><u>735.659</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>69.882</u>	<u>57.265</u>
	<b><u>69.882</u></b>	<b><u>57.265</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	34.581	2.658
Andre finansielle omkostninger	<u>315</u>	<u>174</u>
	<b><u>34.896</u></b>	<b><u>2.832</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>32.736</u>	<u>57.992</u>
	<b><u>32.736</u></b>	<b><u>57.992</u></b>

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>5 Værdipapirer</b>		
Andre værdipapirer	<u>775.919</u>	<u>711.739</u>
	<u><b>775.919</b></u>	<u><b>711.739</b></u>

Der er i resultatopgørelsen indregnet urealiserede nettogevinster på værdipapirer på t.kr. 58.

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kragh & Kragh Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettoskattehaftelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.